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Informacja o unieważnieniu naboru Partnera 

Na podstawie pkt VII.4 ogłoszenia o otwartym naborze Partnera/ów w celu wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, opublikowanego w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi w dniu 30 marca 2018 r., 

Miasto Łódź informuje o unieważnieniu naboru.

Uzasadnienie

Przedmiotem ogłoszonego naboru był wybór Partnera/ów w celu wspólnego 

opracowania założeń i realizacji projektu, w ramach osi priorytetowej IX – Włączenie 

społeczne, działanie IX.2 - Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, poddziałanie IX.2.1 - Usługi społeczne i zdrowotne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

Partnerstwo miało obejmować w szczególności złożenie wniosku o dofinansowanie 

w konkursie ogłoszonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi na Poddziałanie IX.2.1. 

– 3 typ projektu, planowanym na maj 2018 r., zgodnie z harmonogramem naboru 

wniosków dla RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 na rok 2018 

(https://rpo.lodzkie.pl/artykuly/item/2132-przyjecie-harmonogramu-naborow-

wnioskow-o-dofinansowanie-w-trybie-konkursowym-dla-regionalnego-programu-

operacyjnego-wojewodztwa-lodzkiego-na-lata-2014-2020-na-2018-rok).  

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi w dniu 25 kwietnia 2018 r. ogłosił konkurs 

nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-002/18 na Poddziałanie IX.2.1 (utworzenie Centrów Usług 

Środowiskowych - usługi społeczne i zdrowotne). Zakres działań przewidzianych do 

realizacji odpowiadał zakresowi tematycznemu planowanego przez Miasto Łódź 
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partnerstwa. Jednak, zgodnie z zasadami ogłoszonego konkursu, obszar realizacji 

działań nie obejmuje terenu Łodzi. 

W związku z powyższym wybór przez Miasto Łódź Partnera/ów staje się bezprzedmiotowy.

Złożone oferty pozostają bez rozpatrzenia.  


